
ENEMIGO 
ŽIVÍ NEBO MRTVÍ 

p 10,000 
ODMĚNA 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 11.8. 



Informace o známém pohybu indiánů 
Celodenní výlet:  

V brzkých ranních hodinách vyrazili mladí indiáni na celodenní výlet 

do Zruče nad Sázavou. Vyrazili pěšky na zastávku vlaku Vilémovice, 

odkud po krátké jízdě přijeli do Zruče nad Sázavou. Navštívili místní 

zámek, kde pro ně byla připravená prohlídka zámku, včetně výstupu 

na zámeckou věž. Viděli všechny zámecké prostory, od ložnic, přes 

společenské místnosti, lovecké salónky nebo čajové salónky. Viděli 

například i starobylý orchestrion, který je velice unikátní v České 

republice a zvládne hrát až šest různých skladeb. Mimo to viděli i 

starý trezor se třemi zámky, který je vyrobený z ocele a vyplněn 

pískem a je tedy prakticky neodcizitelný. Následně navštívili 

zámeckou restauraci, kde pro ně byla připravena indiánská hostina s 

jídlem a pitím. Následně se zchladili na nádvoří pod pramenem a došli 

k řece, kde se uvelebili do stínu a užili si příjemného koupání. Jiné 

oddíly navštívily dětské hřiště a park, kde si užily pěkného stínu a 

odpočinku.  Poté se všichni přesunuli na blízké nádraží, kde si všichni 

dali zmrzlinu a počkali na vlak, odkud se vrátili do osady Ledeč nad 

Sázavou. Tam si dali krátký rozchod a poté došli zpět do tábora, kde 

na ně čekala dobrá večeře.  

Večer:  Po večeři byl pro mladé indiány připraven večerní program. 

Indiáni se sešli na Radě a zúčastnili se několika soutěží po skupinkách. 

První soutěž byla karetní výzva s poléváním vodou, následovalo 

poznávání písniček pantomimou a následně hra hádej, kdo jsem.  

Následně indiáni šli velmi brzy spát, protože byli unavení z 

celodenního výletu.  

Stravování indiánů 
Přestože indiáni jsou naši 

nepřátelé, jejich kuchyně 

vyniká chutnými jídly. 

Předáváme informace o 

nadcházejících pokrmech. 

 

Snídaně: 

Indo koblihy 

 

Svačina: 

Indiánský perníček 

 

Oběd: 

Knedlíky, maso, špenát 

 

Svačina: 

Ovocný salát 

 

Večeře: 

Žemlovka 

 

Druhá večeře: 

Chléb se sýrem a rajčetem 

 

 

ENEMIGO 
INFORMACE O hledaných INDIÁNECH 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 11.8. 

POZOR! 
Indiáni jsou známí tím, že nemají téměř žádné hygienické návyky! 

Tímto bychom rádi jménem místní samosprávy upozornili veškeré 

nové Evropské obyvatelé Nového světa, aby si dávali pozor zejména 

na tyto indiány, kteří mají ve svých teepee a přístřeškách neobvyklý 

nepořádek.  

Indiáni se částečně napravují, vytlačují kolonizátory, ale někteří příliš 

stále neuklízí. 

 


